
 

 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 
 

 

 

 
Tisková zpráva                   Praha, 26. listopadu 2018 

 

 
MPSV se zúčastnilo veletrhu práce Profesia days Praha 
2018  
 
Ve dnech 7. a 8. listopadu 2018 proběhl v PVA EXPO PRAHA v pražských 

Letňanech již 8. ročník veletrhu práce Profesia days Praha 2018, který byl 

určen studentům, absolventům, nezaměstnaným, ale i zaměstnaným, kteří 

zvažují změnu. Návštěvníci nalezli uvnitř haly na jednom místě více jak 130 

vystavovatelů, mezi nimiž nechyběli ani zástupci Ministerstva práce a 

sociálních věcí. 

 

Letošní veletrh práce nebyl určen pouze aktuálním zájemcům o práci, ale také 

budoucím zájemcům z řad studentů středních a vysokých škol, kteří v tomto 

akademickém roce ukončují studium. Všichni pak měli možnost seznámit se 

s aktuálně vyhlášenými pracovními pozicemi včetně platových a mzdových 

podmínek, benefitů a dalšími podrobnostmi.  Vedle nabídek práce byl pro 

návštěvníky letošních Profesia days i doprovodný program – profesionální 

koučink s odborníky, semináře, konzultace životopisů či testování jazykových a IT 

znalostí. 

 

Samozřejmě ani letos mezi vystavovateli nechyběli zástupci MPSV. Ministerstvo 

zde po oba dva dny poskytovalo návštěvníkům veletrhu informace o volných 

pracovních a služebních místech. Kromě toho však prezentovalo i svou činnost 

v rozličných  oblastech, které zabezpečuje, a kam by také mohla být později 

směřována kariéra uchazečů o zaměstnání. K dispozici zde k tomuto účelu byly i 

letáčky s informacemi o ministerstvu, nabízených benefitech a kontaktními 

informacemi pro vážné zájemce. MPSV seznámilo zájemce i s informacemi 

týkajícími se Operačního programu zaměstnanost, který spadá do gesce 

ministerstva.  

 

MPSV hodnotí i letošní ročník veletrhu Profesia days velice kladně a zejména pak 

vítá možnost osobního setkání se zájemci o práci v našem resortu.  

 
 

 
Tiskové oddělení MPSV 

 
 

 

http://www.mpsv.cz/

